UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Fasti Mariani**

**Brunner, Andreas  
Pfeffer, Wilhelm**

**Antverpiæ, [1659 erschienen] 1660**

S. Ivstvs M. 18. Octobris.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42032**

310 VITÆ S A N C T O R U M . 18. Octobris.

in omni itinere , quin adeò in vinculis Achate, Christi primò vitam mortemque, tum, quæ Apostoli alij fortiter fecerunt , perscripsit. Abiit è vivis cùm annum ageret quartum supra centesimum, & tuoc etiam memor medicum se esse , regis vel è tumulo medicinam , oleum salutiferum propinavit. Illud pñè memoriam fugisset. Primus fuit LVCAS, qui MARIAM felici manu depinget, in eâ tabellâ, quæ etiam hodie miraculis lucet, dignus profecto, cuius penicillum Marianum omnes intentur, idem in animis faciendo, quod LVCAS in tabellâ fecit. Ex tom. I. Baron.

Recurramus ad innocentiam primitiva Ecclesiæ, ut discamus & possessa relinquere, & in regia paupertatis simplicitate gaudere. Non nos à cœlesti itinere carnalis illecebra retrahat lenocinium, quibus per præcedentis Redemptoris introitum patet aula calorum. Pet. Dam. serm. de S. Luca.

S. IV S T V S M. 18. Octobris.

D Omi cum parentibus Iustivs puer , at in servitute frater Iustinianus agebat. Igitur recessus jam matris , nec oscula patris atridebant IUSTO, quæ dividere cum germano non licebat. Multis proin lacrymis persuadet tandem patri, secum ereptum è servitute fratrem eat. Itur Ambianum venitur Hic et si Iustivs fratrem numquam vidisset, inter multa tamen mancipia continuò agnoscit ; indicium cognato intus saugulæ faciente. Sic dimidio sui jam auctior dum dominum reddit , à Ricciovaro equites adsunt. Iustivs postquam spelæo patrem fratremque abdidit , obvius it exploratoribus. Scilicet hi mortem intulrant, nō comites prodat. Sed negat ille didicisse

pas.

8. Octob. VITÆ SÆCTORVM. 517  
Achates, ut Apo-  
lit è vivis-  
tesimum, egris vel  
m proprie-  
tatis, Primus  
pingeret, ueret, dig-  
nus in-  
as inta-  
Ecclesia,  
gia pax:  
leski iti-  
, quibus  
tet aula  
is,  
at in set-  
itur occi-  
ant lv-  
it, Mal-  
tri, se-  
Am-  
n num-  
ia con-  
saugui-  
am do-  
lvstvs  
, ob-  
inten-  
cifesse  
pa-  
rentes prodere; id vel tum ostendisse, cum  
caput pro libertate fratris objecisset. Dicenti hæc  
audelior cæteris caput aufert. Sed ecce truncus  
Martyris suis ipse manibus hoc amplexatus humo-  
rallit. Diffugiunt monstro periculi equites, &  
ad tristem aspectum exclamat pater fraterque.  
Venùm solatur utrumque IUSTVS: nempe officium  
è filii fecisse, vitam, quam à patre accepisset, redi-  
disse. Demùm caput suum offert, mandatque  
matris ferant tumulandum. Id cum factum est, tan-  
to lumine ædes maternas complevit, ut sua etiam  
calvis cæcæ puellæ lux rediret, puto, ut qui in  
Iusto illustre sive in fratrem sive patrem pietatis  
templo non videt, etiam cæcis minus se videre  
ideat. Ex Sario.

S. propter proximum Christus sanguinem effudit,  
uid magnum facis, si per exhortationem jacentem  
vix? Quinimò, si periclitandum etiam fuerit pro  
alio alterius, non subterfugiamus. Nam id nobis  
alius erit occasio, multamq; conciliabit fiduciam.  
S. Chrysost.

S. VARVS MART. 19. Octobris.  
V Idit & persæpè laudavit Ægyptus VARIV mi-  
licis virtutem, sed numquam magis, quād  
cum in ipsum Imperatorem suum Maximianum  
pugnauit, sine perfidiâ, quia pro fide. Pugnæ vero  
occasio hæc fuit, Septem gemini Martyres è vin-  
culis libertatem Christianam propugnabant. His  
dum VARVS inservit, ecce uni ex eorum nume-  
ro calum beatâ morte vacationem à militiâ do-  
nat. Sed ne numero suo fortissima cohors desti-  
uetur, ultrò VARVS noster in demortni sta-  
tionem succedit. Mox Christianæ fortitudinis in-  
tencia documenta contra equinulum, scorpione